42049-FT.pdf

rorK]

Think ahead.

127540

Tork Papier toilette rouleau Mid-size
Universal 1 pli

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est un systeme moderne et efficace idéal
pour les sanitaires a fréquentation faible & moyenne accordant une grande importance a la satisfaction du
client. Il assure une grande efficacité et fait en sorte que les visiteurs ne manquent jamais de papier. Le
papier toilette rouleau doux Mid-size Tork Universal répond aux besoins essentiels tout en offrant un produit
de qualité a bas prix.
*  Rouleaux compacts de taille. moyenne : chacun équivaut & 4-5 rouleaux de papier toilette
traditionnels

e Papier abordable offrantun produit de qualité a bas prix

Certificats de produits

VA

5
(B

FSC
o
FSC* C003255

RECYCLED PLASTIC

The mark of
responsible forestry

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX

42049-FT ndf



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

T6

Largeur du rouleau
9.9cm

Pli
1

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540475852
Matériau d’emballage none
Piéces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 32239
Hauteur 99 mm
Longueur 132 mm
Largeur 132 mm
Poids net 307449
Volume 1.727dm37
Produits compatibles
|
557500 557508
Tork Distributeur Twin  Tork Distributeur Twin
pour Papier Toilette pour Papier Toilette

Rouleau Mid-size Rouleau Mid-size

Qualité
Universal

Diameétre du rouleau
13.2cm

Impression
No

Colis
(TRP)
7322540475869

Carton

27 (27 CON)

9.1 kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.3 kg

51dm3

42049-FT.pdf

Longueur du rouleau
135m

Diamétre intérieur mandrin
3.5cm

Gaufrage
No

Palette
(PAL)

7322540723038

810 (30 TRP)
6

5

273.15 kg
1720 mm
1200 mm
800 mm
248.99 kg

1.53 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX

42049-FT ndf





