



127540

Tork Papier toilette rouleau Mid-size Universal 1 pli

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est un système moderne et efficace idéal pour les sanitaires à fréquentation faible à moyenne accordant une grande importance à la satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et fait en sorte que les visiteurs ne manquent jamais de papier. Le papier toilette rouleau doux Mid-size Tork Universal répond aux besoins essentiels tout en offrant un produit de qualité à bas prix.

- Rouleaux compacts de taille moyenne : chacun équivaut à 4-5 rouleaux de papier toilette traditionnels
- Papier abordable offrant un produit de qualité à bas prix

Certificats de produits





Informations sur le produit et l'expédition

Système	T6	Qualité	Universal
Largeur du rouleau	9.9 cm	Diamètre du rouleau	13.2 cm
Pli	1	Impression	No
Couleur	Blanc	Gaufrage	No

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540475852	7322540475869	7322540723038
Matériau d'emballage	none	Carton	
Pièces	1	27 (27 CON)	810 (30 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			5
Poids brut	322.3 g	9.1 kg	273.15 kg
Hauteur	99 mm	314 mm	1720 mm
Longueur	132 mm	403 mm	1200 mm
Largeur	132 mm	403 mm	800 mm
Poids net	307.4 g	8.3 kg	248.99 kg
Volume	1.72 dm ³	51 dm ³	1.53 m ³

Produits compatibles



557500
Tork Distributeur Twin pour Papier Toilette Rouleau Mid-size



557508
Tork Distributeur Twin pour Papier Toilette Rouleau Mid-size